## PSEUDOLVS

Dedit huic atq; hominem exornauit mulierem qui abducet  
 Nam illam eplam ipsus uerus harpax hic ad me adluit  
 Harpax ego tuor: ego seruis sum macedonis militis.  
 etiam ne scophantiole quicq; ago nec malefice  
 Neque istum pseudolum mortalis qui sit non nego scio  
 Tu nisi mirum est Lenon plane perdidisti mulierem  
 Edopol ne istuc magis magis: metuo cum uerba audio  
 Mihi quoq; edopol iam dudum ille syrus cor perfugelacit  
 Simbolum qui hoc accepit mira si pseudolum est  
 Et hoto qua facie fuit dudum cui dedisti simbolum  
 Rufus quidam ventriosis crassis subniger  
 Magno capite acutis oculis ore rubicundo admodum  
 Magnis pedibus. Si perdidisti postq; dixisti pedes  
 Pseudolum fuit ipsius adhuc. bal idem est morior symo  
 Hercle haud te sinam emori nisi argentum mibi reddit  
 Vixi minae. Haratque et mihi alie vixi minae  
 Afferetur id premium a me quod promisi per iocum  
 De improbris uiris auferri premium & predam decer  
 Saltem pseudolum mihi dedas. Si pseudolum ego dedam tibi  
 Quid deliquerit: dixim ab eo tibi ut caueres centies.  
 Perdidit me. Si at me vixi modicis multaque minis  
 Quid nunc faciam. Har si mihi argentum dederis te suspendito  
 Di te perdant sequare his me ergo hac ad forum ut soluam  
 Har si equor. ba quid ego peregrinam absoluam. cras agam cum uicibus  
 Pseudolum mihi centuriata habuit capituli cornicia  
 Quia illum ad me hodie allegauit mulierem q; abducet  
 Sequare tu nunc ne expeditis dum hac domu redeam via  
 Ita res est angipoeto hoc certum est consuetarier  
 Har si graderere quium loquerere iam illes ad forum  
 Saltem mihi hunc emortualem facere ex natali die

## S I M O.

**B**ene ego illum tenet bene aut seruos inimicorum suum  
 Nunc mihi certum est alio pacto pseudolo insidiias dare  
 Quia in alijs cornedijis fit ubi cum stimulis aut flagris  
 Invidiantur: at ego iam multis promissi vixi minas  
 Quia promisi si effectus obuiam ei ultiro defecram